
 
 

 
 
Pro pokračování stiskněte SOUHLASÍM. 



 
Do kolonky zadáme produktový klíč, který najdeme přímo na potisku instalačního CD. 
 

 
Po zadání produktového klíče se nám objeví seznam produktů, jež chcete instalovat. V případě, že 
máte produktů více, můžete postupně zadat produktové klíče od všech titulů, které máte zakoupeny. 



 
Typ instalace záleží na volném místě na disku, podle toho si můžete vybrat, která instalace Vám 
bude nejvíce vyhovovat. 
 

 
 
Zde si vyberte Váš rodný jazyk. 



 
Záleží na Vás, zda-li budete chtít mít ikonu LANGMaster výuky přímo na ploše Windows či ne. 
 

 
Hlasový systém sloužící k rozpoznávání mluveného slova, zde si můžete trénovat Vaši výslovnost dle 
rodilých mluvčích a porovnávat jednotlivá slova. 



 
A nezbývá nic jiného než zahájit instalaci. 
 

 



 
Po skončení se instalace ukončí pomocí tlačítka Ukončit. 
 

 
Nyní můžeme spustit Bránu Vědění ( Start/Programy/Langmaster/Brána Vědění ) a klepněte na 
tlačítko Přihlásit se. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V následujícím okně máte zobrazeny Vámi nainstalované tituly, které lze libovolně spouštět. 
 

 


